
 
ZARZĄDZENIE Nr  57/2005 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 27 grudnia 2005 r. 
w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie lokalnym 
tekst jednolity  (Dz. U. Nr 142, poz. 1591,  z 2001 r, z późniejszymi zmianami). 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję komisję do przeprowadzenia odbioru robót budowlanych dla zadania Wymiana 
pokrycia dachowego w świetlicy wiejskiej w Podolu Małym, realizowanego w ramach 
Sektorowego Programu Operacyjnego Restrukturyzacja i modernizacja sektora 
żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 2004-2006,  działania  „Odnowa Wsi oraz 
zachowanie dziedzictwa kulturowego”   
 

w składzie: 
 

1. Tadeusz Bejnarowicz  -  przewodniczący komisji 
2. Adam Gardzielewski  -  członek komisji 
3. Krystian Czapiewski  -  członek komisji 
4. Ryszard Michalewicz   -  członek komisji 
5. Beata Stachowicz   -  członek komisji 
6. Benedykt Daleki  -  członek komisji 

 
§ 2 

 
Komisja rozpocznie prace z dniem 29.12.2005 roku.  
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
Wójt Gminy 

Dębnica Kaszubska 
 

(-) Grzegorz Grabowski 

 


